
NO NAMA KETERANGAN

1 RETNO WULANDARI LULUS

2 ERLY YULIA GADIS PRATAMA LULUS

3 ADAM FIRMANSYAH LULUS

4 DITAPRAMESTI CAHYANINGTYAS HARIANTO LULUS

5 FIRMAN AMIR AZIZ LULUS

6 REVINA VERNANDA LULUS

7 DEVITA AULYA LULUS

8 SHEILA ERNING PRAJA LULUS

9 AINUN FINTIA PUTRI LULUS

10 BAGUS RIZKI SETIAWAN LULUS

11 FARELYA MAULANI SYAHDA LULUS

12 ANNISA AYU MURBA RANI LULUS

13 ERLINA PUTRI CAHYANI LULUS

14 NADIA ROSALIN LULUS

15 LILY NUR INDAH SARI LULUS

16 LAILA NURAINI LULUS

17 NIA PUSPITASARI LULUS

18 AMANDA PUSPITA APRILIANI LULUS

19 MAHARANI TRI WAHYUNING TIYAS LULUS

20 SALSABILA NANDA SAFIRA LULUS

21 KESYA FEAMICELLA MANURAYA LULUS

22 AYU NUR INDAH SARI LULUS

NO NAMA KETERANGAN

1 ADELLIA RATU DAMAYANTY CADANGAN

2 ENGGAR DWI NOVALINDA CADANGAN

PENERIMA BEASISWA IIK PEDULI :

1. DESTIN REYRA FITRI MAHARANI

2. BETI FEBRI ULANDARI

3. LITA SAFNATUL NISA

4. FRIZKHA APRILLIA SARI

5. AINUN FINTIA PUTRI

6. KESYA FAEMICELLA MANURAYA

7. AMANDA PUSPITA APRILIANI

8. RETNO WULANDARI

9. LILY NUR INDAH SARI

10. FIRMAN AMIR AZIZ

11. NADIA ROSALIN

PENGUMUMAN PENERIMA BEASISWA

CADANGAN

PANITIA PENERIMAAN SISWA/ MAHASISWA BARU

YAYASAN BHAKTI WIYATA KEDIRI

Jl. K.H. Wachid Hasyim 65 Kediri 64114

Tlp. : 0354-773535, 0354-773299, Fax : 0354-771539 HP : 083846055920

SMK KESEHATAN BHAKTI WIYATA

LULUS UTAMA

Berdasarkan hasil rapat Panitia Penerimaan Siswa/ Mahasiswa Baru Jalur Prestasi Gelombang

3 Yayasan Bhakti Wiyata Kediri pada hari Sabtu, tanggal 23 Februari 2019, maka yang

dinyatakan LULUS dan diterima menjadi siswa/ mahasiswa baru pada Tahun Akademik

2019/2020 adalah sebagai berikut :

PROGRAM KEAHLIAN FARMASI



PENERIMA BEASISWA PRESTASI :

1. REVINA VERNANDA

2. SHEILA ERNING PRAJA

3. DITAPRAMESTI C HARIANTO

4. SELVYA EKA NOVYANA

5. FITRIA CITASARI

6. VIVI ANINDYA SALSABILA

7. MIFTAHUL ABDIYAH

KETERANGAN :

BAGI YANG DITERIMA SEBAGAI CADANGAN :

1.

2.

3.

BAGI YANG LULUS UTAMA :

1.

2.

Kediri, 23 Februari 2019

ttd

PANITIA

Langsung mengikuti UJI KESEHATAN pada hari Senin tanggal 22 Februari 2019

bertempat di UNIT KESEHATAN IIK BHAKTI WIYATA KEDIRI mulai pukul

08.00-13.00WIB (membawa Kuitansi Pendaftaran) dan membayar biaya Uji

Kesehatan sebesar Rp 250.000

Setelah dinyatakan LULUS Uji Kesehatan, calon siswa/ mahasiswa dapat melakukan

pembayaran Daftar Ulang tanggal 25 s.d. 27 Februari 2019

Calon Siswa/ Mahasiswa bersama orang tua/ wali KONSULTASI pada Panitia

Pendaftaran pada hari Senin, 25 Februari 2019 bertempat di Kantor Pendaftaran IIK

BHAKTI WIYATA KEDIRI mulai pukul 08.00-13.00 WIB.

Setelah dinyatakan LULUS, langsung mengikuti UJI KESEHATAN pada Senin 25

Februari 2019 bertempat di UNIT KESEHATAN IIK BHAKTI WIYATA KEDIRI

mulai pukul 08.00-13.00 WIB (membawa Kuitansi Pendaftaran) dan membayar biaya

Uji Kesehatan sebesar Rp 250.000

Setelah dinyatakan LULUS Uji Kesehatan, calon siswa/ mahasiswa dapat melakukan

pembayaran Daftar Ulang tanggal 25 s.d. 27 Februari 2019


